SYR. **ܕܘܫܘܬܐ** Inanitas, vacuitas, incomposita res. Gen. 1. 2. **ܕܘܫܘܬܐ** Id.

ܕܘܫܘܬܐ Stupidus, attonitus factus est. BB. **ܕܘܫܘܬܐ** Admiratio, stupor, ecstasis.

AR. **ܕܘܫܘܬܐ** Dignitate auctus fuit. it. Honoravit. Lev. 19. 32. V. Id. Eventus honore & nobilitatus fuit.

ܕܘܫܘܬܐ pro **ܕܘܫܘܬܐ**, sc. Rauca fuit & murmurando vociferata fuit *camelus*.

In illo. Per **ܕܘܫܘܬܐ** Admirantis & Obillum. **ܕܘܫܘܬܐ** stup. Interjectio.

vel **ܕܘܫܘܬܐ** pro **ܕܘܫܘܬܐ** Euge. Evax.

ܕܘܫܘܬܐ Magnus. **ܕܘܫܘܬܐ** pro **ܕܘܫܘܬܐ**, Raucus.

ܕܘܫܘܬܐ pro **ܕܘܫܘܬܐ**, Gloria. **ܕܘܫܘܬܐ** Mugitus cum raucedine. Mugitus admiffarii cum foemella amore exardescit. Gigg.

ܕܘܫܘܬܐ Suspiravit. Bresh. R.c.2.

AR. **ܕܘܫܘܬܐ** In illa. **ܕܘܫܘܬܐ** v. **ܕܘܫܘܬܐ** per illam.

AR. **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ**

ܕܘܫܘܬܐ Jactato corpore & superbis incessit.

AR. **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ** **ܕܘܫܘܬܐ**

Exhilaravit. cca. 2, Med. Damm. Pulcher & venustus fuit. 3, Med. Kefr. Hilaris fuit & exultavit. Ps. 96.1. Ro. Delectatus fuit prudentia. cca. Eccli 14. 21. Philip. 2. 17,18. Erp. II. Exhilaravit. Venustavit. Venustum bahuit dixitque cca. **ܕܘܫܘܬܐ** Venustate certavit eaque gloriatus fuit. IV. i. q. 1, I. Exhilaravit, recreavit. cca. Pl. 20.6. Ro. Gloriat

ܕܘܫܘܬܐ Mala, infortunia. **ܕܘܫܘܬܐ** Qui non adolescit, nec incrementum capit, ita ut pro aetate deberet: ut infans qui ex lacte percipit noxam.

AR. **ܕܘܫܘܬܐ** Fut. O. **ܕܘܫܘܬܐ** I. **ܕܘܫܘܬܐ**

Fuit **ܕܘܫܘܬܐ** venustate, decore, candore, ornatu nituit. & Transl. venustate & splendore superavit alium. ccap. & Micuit **ܕܘܫܘܬܐ** Decet, oportet. Col. 4. 6. Bd. res. it. **ܕܘܫܘܬܐ** 2, Familiaritatem contraxit cum illo. Gigg. 3, *Behia*, Vacua & inanis fuit domus, & ab omni supellectili nuda. it. Lacerum fissumque fuit tentorium. II. Amplificavit amplumve struxit tentorium. cca. III. Pulchritudine & decore aut de laude ejus certavit. ccap. & in genere, Gloriatu fuit ac superbivit. IV. Vacuam ac incultam reddidit domum tentoriumve. cca. & evacuavit vas. cca. it. Laceravit vestem vel tentorium. cca. & a priore sign. Otiosum & vacuum reliquit, retinuitve equum ab itinere vel pugna. ccap. & **ܕܘܫܘܬܐ** r. VI. Gloriatu inter se fuerunt, & de praetantia contenderunt.

ܕܘܫܘܬܐ Pl. **ܕܘܫܘܬܐ**, **ܕܘܫܘܬܐ**, **ܕܘܫܘܬܐ**

ܕܘܫܘܬܐ Tentorium s. domus sita ante alias, praereliquis prostrans. Amplum cubile s. latibulum tauri sylvestris. Regio late patens. & Ampla res quaevis. Cavitas pectoris; aut Quod intercedit inter ubera & jugulum. it. Locus inter coxas in quo continetur foetus. it. Halitus oris foedus. **ܕܘܫܘܬܐ** Abihu Nom. Viri. Ex. 6. 23. Gigg. **ܕܘܫܘܬܐ** An. Sam.